LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

I8YATUITULAZIUTIYANY
wAvamuadsauysal

guneiianysal Jamdnaszuia

JUNAN 374
23,783,648 23,783,648
23,783,648 23,783,648
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MAUIUUSESIUN U

JU

WYAAINT

31U

WuLieu (Henisiies)

Wuieu (Heusean)

UANTIU
AMBULNY
GRISGRE!

A Jan
GRERGRENTIEGT

UAMU
RIGPRBIT

JULTUYANUY

Kuganyu

EIPEY

uuswsmly

12,773,720
2,848,320
9,925,400
3,480,000

488,000
1,127,000
1,210,000

655,000

124,000

124,000

80,000
80,000

16,457,720

UUIHITIUARY

2,198,000
0
2,198,000
1,027,000
500,000
350,000
135,000
42,000
40,000
40,000

0

0

3,265,000

EIEY

14,971,720
2,848,320
12,123,400
4,507,000
988,000
1,477,000
1,345,000
697,000
164,000
164,000
80,000
80,000

19,722,720
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U udasnuuazussimi

W . 594
g15190NY

UYARINT 1,079,000 1,079,000
Wuiau (Hhedsedn) 1,079,000 1,079,000

JUATUNY 875,000 875,000
ANMDULNU 55,000 55,000
A ldany 540,000 540,000
A13ER) 280,000 280,000

UAMU 250,000 250,000
GRGEHLI 250,000 250,000

374 2,204,000 2,204,000



LANLSIUNITANEN

JU

UYAAINT

Wuieau (Heusean)

JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,

A Jan
GRERGRERNTIEGT

AU
GREPRGIT]

JULTURANYY

Wuganyu

NuUsI Ui

AunIsAnE
1,430,000
1,430,000
175,000
3,000
100,000
60,000
12,000
8,300
8,300
0
0

1,613,300

USLAUNDUIYLIEU

wazUszaudnun

3,465,000
3,465,000
5,881,652
40,000
2,259,885
3,286,767
295,000
54,400
54,400
6,358,000
6,358,000

15,759,052

LY

4,895,000
4,895,000
6,056,652
43,000
2,359,885
3,346,767
307,000
62,700
62,700
6,358,000
6,358,000

17,372,352
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LLNU\?’]UH"Iﬁ’]’iﬂJQ‘U

JU

UYAAINS
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMBULNU
CRINHER,
A Jan
GRERGRERNTIEGT

AWMU

GREPRGIT]

31U QﬁﬂU%ﬂ’]iﬂ’]ﬁ"liﬂJ?j“IJ

WAZIUASTUE VDY
2,199,600

2,199,600

1,124,000

72,000

800,000

240,000

12,000

30,000

30,000

374 3,353,600

374

2,199,600
2,199,600
1,124,000
72,000
800,000
240,000
12,000
30,000
30,000

3,353,600
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BRUNULANSHAS YUY

JU

UYAAINS
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMBULNU
CRINHER,
A Jan
GRERGRERNTIEGT

AWMU

GREPRGIT]

31U

NULANSULAS YN YY
2,452,600
2,452,600
317,000
5,000
120,000
180,000
12,000
100,680
100,680

374 2,870,280

Ui luifes  swidavezyanss

wazdeUijna
1,339,000
1,339,000
1,075,000
5,000
940,000
130,000
0
100,000
100,000

2,514,000

LY

3,791,600
3,791,600
1,392,000
10,000
1,060,000
310,000
12,000
200,680
200,680

5,384,280
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
’c‘i‘quuﬂ'J’]SJL‘UﬁJLLﬂN 3734
YUY

JUALTILIY 510,000 510,000
A ldany 510,000 510,000
ULIUYANYU 100,000 100,000
Wuganyu 100,000 100,000
37U 610,000 610,000

LAUITUATSANEUT TAIUSTIN LaZUUNUINIG

U uUss e

W . . NUARILAZ IMUANFUITAUFIT
AUAIEUT ARIUTIIU o & 934U
o UUNUINTT NInU
LagUUNUINIG

JUATIUIY 30,000 450,000 650,000 1,130,000

ERIRGRE 30,000 450,000 650,000 1,130,000
URUYANYL 200,000 0 0 200,000

Juganyu 200,000 0 0 200,000

33U 230,000 450,000 650,000 1,330,000



LLN‘IJ\?’]L!Q@I?I’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

N U
JUALHUIY
A laey
U
RV KR e et
574
LNLSIUNISINEAT
@ U
JUANTIUEUY
CRIGHER,
A13En)
594

UNBE59

1,000,000
1,000,000
7,979,400
7,979,400

8,979,400

NUAwIndounay

NINBINISIIUYIA
60,000
40,000
20,000

60,000

EIPEY

1,000,000
1,000,000
7,979,400
7,979,400

8,979,400

EIPEY

60,000
40,000
20,000

60,000



